5. Item et quod premissa omnia et singula sunt vera, notoria et manifesta 
estque de hiis publica vox et fama.

Oldradus de Canavoxiis.

1 Lisez : dixerit.
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Commission

Tenor ordinacionis et commissionis.
Anno Domini millesimo quatercentesimo septuagesimo die septima 

septembris, assignacionis precendentis vigore comparuerunt iudicialiter coram 
nobis consilio illustrissimi principis domini nostri domini Amedei.. . 1 j f °  199 / 5 
deductis et probatis coram nobis tam pro parte illustris domini principis 
Aurayce quam pro parte illustris domini Orbe, nulla nobis subest iusta causa 
propter quam articuli hinc inde traditi ad probandum admicti non debeant, 
pronuntiamus et ordinamus dictos articulos ad probandum esse admictendos. 
Quos admictimus cum clausula «Salvo iure impertinencium et non admicten- io 
dorum», expensas occasione huius nostre interloquutorie factas certis ex causis 
compensantes. Et ulterius commissiones nostras in actis prescriptis descriptas 
nostris in eis nominatis commissariis et ipsorum cuilibet insolidum secundum 
earum formas et tenores renovamus serie presencium. Propterea commictendo 
mandantes dilectis nostris Petro Pingonis, Petro Perruqueti, Petro Teste, 15 
Stephano de Sanciaco, Glaudio Bocherii, Ludovico Pingonis, ducalibus secre
tariis, Glaudio Sougey, Petro Vincencii, Andree Cornuti et Guilliermo Faverii, 
quos et ipsorum quemlibet insolidum, de quorum legalitatibus, industriis / f °  
199 v° / et probitatibus ab experto plene confidentes, commissarios nostros 
quoad hec specialiter deputamus, quatenus, ad loca propter hec opportuna per- 20 
sonaliter accedentes, omnes et singulos testes, quos dicte partes ad dictorum 
suorum articulorum verifficacionem producere et examinari facere voluerint, 
iunctis interrogatoriis infra quatuor dies per ipsas partes hinc inde tradendis, 
eorundem testium mediis iuramentis, examinent singulariter et secrete fideli- 
terque interrogent, vocata prius parte adversa testes examinandos si voluerit 25 
iurare visura interrogatoriaque sua et adiunctum, quem unum uni et alterum 
alteri parcium ex commissariis predictis, illum videlicet qui ipsorum testium 
examinacioni minime vacabit, eidem pro adiuncto decernimus, suis sumptibus 
moderatis adductura et ministratura. Deinde ipsorum testium dicta et deposi
tiones in scriptis prius veraciter redactas signisque et sigillis suis fideliter intro- 30 
elusas nobis die, loco et hora subscriptis mictant vel apportent, ut decet, publi
candas. Nos enim commissariis nostris predictis et ipsis / f °  200 / cuilibet inso
lidum partem et testes huiusmodi citandi et alia circa hec neccessaria faciendi 
plenam presentibus impartimur potestatem vicesque nostras quoad hec fideliter 
commictimus excercendas, ipsis partibus diem assignantes quindecimam mensis 35 
instantis octobris nisi etc. ad comparendum coram nobis et tunc per ipsas partes 
dicta et depositiones testium, intérim horum pretextu examinandorum et iam